peris dñi remittit bis aplo m
 reuelata sūt secreta relesha:
repa q̄ ppolo. Ad lau. 83.
Erte iohānes in tede p nāb
Ut digni efficiam pmissioe dñi
Blā: Por i q̄ oroz. An de
nite. Erte noz dñi emammel
 ad annūariū ē p gabrielez ho
 die apparuit in israhel p ma
 xogiez mago rex. **Dem de sito**
stephano. an. Parefite sūt.
Ut ph ppolo. rioroz. da nod
ā dī. p iotaz. ontaz. Ad dō. ut
ph i ppolo. ad v. capti. p.
In medio eritie aperuit
 os eius. Et plent eius dñs spu
 sapie. Et uellens. Et stolas glie
 induit eū. ioniduares. Et ex
 ultantes. Et exultantia sup eū.
 Et noie ei ho heredita illuz
 dñs deo. **Do. ad ad noz**
Significat deo q̄ oportet
 fieri ato. loquēs p agti. sūu
 seruo suo iohā. q̄ testimo
 niū phibuit xobo dei. Et te
 timoniz ihu dñi q̄ rē q̄
 uidit. **Do. ad v. laudes**
de de aplic. Ca. 3. Qui timet
83. Erte iohā. v. ymnus
Solems dies. q̄ ynoer ad
lau. dī. In en. ut. Iste ē
 disciplo q̄ digno sūt esse m

secreta reli isto soly meruit di
 cta yppiaroe dizee. In pāri
 pio erat xobuz. Et xobuz erat apd
 den. Et deo erat xobuz hēzar
 i pūpicio apd den. **Do. Erte**
staz. tuaz. Dem An de inoz
riū. I stoz ē cū xob. oroz
ut i ppolo. Dem an de nite.
 Verbuz raro sūt ē. Et habitauit
 in nob. Et vidio gliaz. Eū gliaz q̄
 dngenti a pte plent. pā et
 iotate. **De sito stephano an**
stephano. an. Iuniz. Et ē
tera oia ad martinā. q̄
ppolo. exapn. sequi. Ad
lau. 83. Erte. Iust. q̄ de a
stie. Do. ad lau. q̄ sup. ad
v. dem de nite. An. Do.
re reli q̄ i ppolo. si. zii. Dem
de sito stephano. Parefite. De
sito iohāne. In medio. rioroz.
Erte. Iust. q̄ de p iotaz. ontaz
ad i a. Angli. cor. semp. vi
 dem. fañe. pās. **ad 3. Ca. 3.**
 uer. stolas. **Et ad r. Ca. 3.**
 Vidī sup. **ad vi. an. Ambula**
 bit. meaz. i. albio. qm. digni. s.
 z. n. delebo. noia. cor. de. lito.
 vte. **ca. 3. H. sūt. q̄ rē. mu**
 liez. n. sūt. dignati. logi. an.
 em. sūt. h. sūt. agni. q̄
 rē. q̄ rē. **Do. ad q̄ anā.**

Erunt parvulos venire ad
 me ipoz em regy rebuz
Hic scripti sut ex hoc cas
 in pmitte deoz agno. et
 iore ipoz no em inventum
 medaunt sine mla sunt
 an thronu dei da. **Ad**
vo laue. Ca. ut ad laue
R hui z usi. Salvere yng
 er ad laue di. **Oratio. de**
man de sto. Thoma q. si.
z mte. Beato vir q. h. 19
Tus ius pal. **Oratio. de**
 pgentia glo q ponifex
 thomas gladye ipoz
 omnibit. pra qd ut oes
 geig ipozat auxiliuz pe
 nitio sine salutare qeant
 efertuz p do. **de de na**
ture. An. Nato e nob daz
 de deo luez de luce ad erat
 ipuz pio. **de sto. stepha**
Intueo i reduz de sco iogne
ant. Valde honora. Thuit
Rege miz yng. Martyr dei
Cera ut de honore ig
muti sto z hecltoes. Et.
Di psonas hnt inde
 intueri z metru
 plane ut occit hnt re
 ligiof a thieps bntam n
 ay pmas sedes aptre legi